
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.10.2021.                                           sēdes protokols Nr.14., 13.p.  

LĒMUMS Nr. 280 

Par Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas Nolikuma apstiprināšanu          

Administratīvi teritoriālās reformas (turpmāk - ATR) ietvaros apvienotās pašvaldības uzsāk 

darbu pēc pašvaldību domes pirmās sēdes 2021.gada 1.jūlijā. Pašvaldībām apvienojoties, tiek 

izveidota jauna atvasināta publiska persona – pašvaldība, un tā pārmanto iepriekš visu pastāvošo 

atvasināto publisko personu (pašvaldību) tiesības un saistības. Ņemot vērā, ka darbu ar 2021.gada 

1.jūliju turpinās bijušo pašvaldību iestādes, nepieciešams veikt izmaiņas iestāžu nolikumos, ar 

mērķi sakārtot informāciju Valsts izglītības informācijas sistēmā. 

Izglītības un zinātnes ministrija 2021.gada 4.martā ar rīkojumu Nr.1-2e/21/90 apstiprinājusi 

jaunus izglītības iestāžu paraugnolikumus.  

Lai nodrošinātu ATR reformas, kā arī veiktu izmaiņas iestādes nolikumā, Ilmāra Gaiša 

Kokneses vidusskolas direktore Inese SAULĪTE Aizkraukles novada pašvaldībā 2021.gada 

4.augustā ir iesniegusi iesniegumu ar lūgumu apstiprināt Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas 

nolikumu jaunā redakcijā, kas stāsies spēkā 2021.gada 1.septembrī.  

Ņemot vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 30.09.2021. 

atzinumu, pamatojoties uz Izglītības likuma 22.panta pirmo un otro daļu, Vispārējās izglītības 

likuma 8. un 9.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot:  

atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, 

Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars 

LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav,  

"Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas Nolikumu jaunā redakcijā (pielikums). 

2. Uzdot Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas  direktorei Inesei SAULĪTEI Nolikumu iesniegt 

Valsts izglītības informācijas sistēmā  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistam Arvim UPĪTIM 

ievietot Aizkraukles novada pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv apstiprināto 

Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas Nolikumu. 

4. Nolikums spēkā ar  2021.gada 1.septembri. 

5. Atzīt par spēku zaudējušu ar Kokneses novada domes 2019.gada 30.oktobra sēdes lēmumu 

Nr.9. apstiprināto 2019.gada 30.oktobra nolikumu Nr.1 “Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas 

nolikums” 2021.gada 31.augustu. 

6. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles Izglītības pārvaldes vadītājai Astrai 

SILIŅAI.   

Pielikumā: Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas  Nolikums uz 5 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

http://www.aizkraukle.lv/

